
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 

        IČO: 70886091  Základní škola     TEL: 495 535 592                              Mateřská škola    MŠ Markova 
        DIČ: CZ70886091                                    E-MAIL: zskukleny@zskukleny.cz                               E-MAIL: msmarkova@zskukleny.cz 

        www.zskukleny.cz                                                                                                                            MŠ Plačice  

                                                                                                                                                                  E-MAIL: msplacice@zskukleny.cz  
  

    

Zápis z online jednání Spolku rodičů a přátel ZŠ a MŠ, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 

198, z. s. z 5. 1. 2023 

 

 

Program zasedání:  

 

 Pro zaplacení faktur za energie byl pro ZŠ a MŠ Plačice postačující stávající provozní 

rozpočet. Rozpočet MŠ Markova byl podpořen 50tisícovou dotací a rozpočet ŠJ 

250tisícovou dotací města Hradec Králové.  

 Parkoviště. Pro vysazení žáků, parkování před TS… lze využít parkovací plochy 

přibližně pro 10 vozů za svodnicí proti vchodu na školní zahradu. 

 Jídelna. Pozice vedoucího ŠJ je obsazena, těšíme se na dva obědy v nabídce. 

 Nadaní. Kolegové Jedlička a Cestrová nabídnou na II. pololetí školního roku kroužek 

pro nadané žáky. Hry máme nakoupeny, kolegové absolvovali stáž v klubu při 

Městské knihovně. Možnost přihlášení a podrobnosti se objeví na webu školy. 

 Charita. Za realizovanou sbírku oblečení, obuvi…k nám poděkování míří z diakonie 

v Broumově. 

 ČŠI. Od úterý 10.1. bude na škole probíhat plánovaná návštěva ČŠI. 

 Způsob komunikace s ostatními zákonnými zástupci. I. stupeň má stále možnost 

v době TS společně komunikovat. U II. stupně anketní způsob komunikace tuto 

možnost nepřináší. Po diskuzi. TU upozorní na možnost přečíst si zápis na webu školy 

(Spolek). TU zprostředkuje kontakt na zástupce třídy ve Spolku rodiči, který by chtěl 

přispět do diskuze či postoupit podmět k projednání. 

 Spolek a jeho právní zakotvení. Pan Náhlovský ověří, co vše umožňují stanovy 

Spolku a jaké jsou možnosti jejich upravení a zakotvení Spolku tak, aby bylo vše v 

pořádku. 

 Jiný anketní systém pro přihlášení ke konzultaci. Věříme, že nově nabízený bude pro 

Vás uživatelsky příznivější. 

 Vstupní informace. Škola začíná zpracovávat motivační, pobídkový systém pro žáky, 

které by chtěla za jejich práci, chování odměnit pozvánkou na „mimořádnou“ akci - 

akce. Naše kroky jsme připraveni pravidelně konzultovat s rodiči a hledat u nich 

podporu při budování klimatu naší školy, při budování odpovědnosti žáků za své 

chování… 

 ISIC - do 6. 1. je možnost se zapojit do programu, do 14 dnů od 9.1. předpokládáme, 

že dorazí karty, které bude možné využít místo čipu ve ŠJ. Do budoucna by škola 

chtěla rozšířit možnosti využití „čipové“ ISIC karty v provozu školy. 

 Počátek diskuze o lyžařském kurzu v rámci I. stupně: škola v přírodě s výukou 

lyžování x denní dojíždění na výuku lyžování (forma realizovaná v MŠ). 

 

 

Zapsal Martin Hušek 

 

 

 

 

 

 

tel:495
mailto:zskukleny@zskukleny.cz
mailto:msmarkova@zskukleny.cz
mailto:msplacice@zskukleny.cz

